
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС 
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

- / /  У Г  2024 г.

г. Ижевск

О продлении действия свидетельства об осуществлении перевозок по
маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных

перевозок

В соответствии с частью 7 статьи 27 и частью 6 статьи 28 Федерального 
закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие свидетельства об осуществлении перевозок по 
и карт маршрута по маршруту регулярных перевозок № 325 сообщением 
«г.Ижевск (адм.Первомайского района) - д. Непременная Лудзя» ИП Сачкову 
Виктору Викторовичу (ИНН 183206817050) с 14.10.2024 года по 13.10.2029 
года.

2. Переоформить и выдать новое свидетельство об осуществлении 
перевозок, расписание и маршрутные карты, в соответствии с п.1 настоящего 
приказа.

3. Внести в реестр изменение о межмуниципальном маршруте 
регулярных перевозок в Удмуртской Республике, указанное в п.1 настоящего 
приказа в течение двух рабочих дней со дня издания приказа.

4. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте 
Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики в 
разделе «Отрасли Министерства/ Транспорт / Автомобильный / Локальные 
акты Министерства» в течение двух рабочих дней со дня издания приказа.

Министр


